
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
 
   
č. j. MMUL/PO/VZ/378071/2020/LysK                             V Ústí nad Labem dne 4. 5. 2021 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Služby 

dotačního managementu“, vyhlášenou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ustanovení § 53 ZZVZ, vedenou pod č. j. MMUL/PO/VZ/378071/2020/LysK a uveřejněnou na 

profilu zadavatele dne 2. 3. 2021, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 1761/75R/21 ze dne 3. 5. 

2021 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle 

dílčích hodnotících kritérií, jimiž byly: 1) Cena bez DPH za 1 hod. poskytované práce 

spojené se službami dotačního managementu – 20%, 2) Výše zprůměrované % odměny 

dodavatele z tabulky odměn – 30%, 3) Celkový objem získaných dotačních finančních 

prostředků s DPH – 20%, 4) Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných 

Evropskou Unií –30%. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující 

informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  Equica, a.s. 
Sídlo:    Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ:    264 90 951 
DIČ:    CZ26490951 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace: 4% 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele: 2% 
Paušální cena za 1 hod. prací v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 500,- Kč 
 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:  Sdružení Sputnik 3 
Sídlo:    Mostecká 52/6, 118 00 Praha 1 
IČ:    291 61 541 
DIČ:    CZ29161541 
Vedoucí společník:  Avajo Advisory s.r.o. 
Sídlo:    Mostecká 52/6, 118 00 Praha 1 
IČ:    291 61 541 
DIČ:    CZ29161541 
Druhý společník:  DPU REVIT s.r.o. 
Sídlo:    Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 Strašnice 
IČ:    287 11 335 
DIČ:    CZ28711335 
Třetí společník:  Alumbrado s.r.o. 



Sídlo:    Rašínova 103/2, 602 00 Brno 
IČ:    291 94 911 
DIČ:    CZ29194911 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace: 0,8% 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele: 0,8% 
Paušální cena za 1 hod. prací v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 249,- Kč 
 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní jméno:  ECS Eurofinance, s.r.o. 
Sídlo:    Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 
IČ:    273 34 929 
DIČ:    CZ27334929 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace: 3,9% 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele: 5,9% 
Paušální cena za 1 hod. prací v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 1 990,- Kč 
 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní jméno:  Institut projektového řízení, s.r.o. 
Sídlo:    Břetislavova 1057/6, 500 02 Hradec Králové 
IČ:    282 47 531 
DIČ:    CZ28247531 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace: 0,33% 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele: 0,23% 
Paušální cena za 1 hod. prací v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 410,- Kč 
 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní jméno:  Komplexní služby Dušek, s.r.o. 
Sídlo:    Bechlínská 705/4, 190 00 Praha 9 
IČ:    039 31 382 
DIČ:    CZ03931382 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace: 0,5% 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele: 0,25% 

Paušální cena za 1 hod. prací v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 300,- Kč 

 
 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dílčích hodnotících 

kritérií, jimiž byly: 1) Cena bez DPH za 1 hod. poskytované práce spojené se službami 

dotačního managementu – 20%, 2) Výše zprůměrované % odměny dodavatele z tabulky 

odměn – 30%, 3) Celkový objem získaných dotačních finančních prostředků s DPH – 20%, 4) 

Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií –30%. Dle 

zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 



 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní 
firma/název 

/jméno 

Krit. 
č. 1) 

Krit. 
č. 2) 

Krit. 
č. 3) 

Krit. 
č. 4) 

Počet 
bodů 

 2. Sdružení 
Sputnik 3 

249,- Kč 

(20b.) 

0,8% 

(10,5b.) 

597 774 644,59 Kč 

(20b.) 

23 

(30b.) 

80,5 

bodů 

4. 

Institut 

projektového 

řízení s.r.o. 

410,- Kč 

(12,15b.) 

0,28% 

(30b.) 

266 715 804,- Kč 

(8,92b.) 

8 

(10,43b.) 

61,5 

bodů 

1. Equica, a.s. 
500,- Kč 

(9,96b.) 

3% 

(2,8b.) 

549 842 311,08 Kč 

(18,4b.) 

13 

(16,96b.) 

48,12 

bodů 

5. 

Komplexní 

služby Dušek, 

s.r.o. 

300,- Kč 

(16,6b.) 

0,375% 

(22,4b.) 

29 350 000,- Kč 

(0,98b.) 

0 

 

39,98 

bodů 

3. 

ECS 

Eurofinance, 

s.r.o. 

1 990,- Kč 

(2,5b.) 

4,9% 

(1,71b.) 

427 471 866,35 Kč 

(14,3b.) 

10 

(13,04b.) 

31,55 

bodů 

 

  

Nabídka dodavatele Sdružení Sputnik 3 byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 
 
 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel Sdružení Sputnik 3 
prokazoval kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

Dle ust. § 82 ZZVZ prokázali splnění základní způsobilosti předložením čestného 
prohlášení všichni dodavatelé společné nabídky/sdružení. 

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

1) výpisu z obchodního rejstříku; 
2) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(živnostenské oprávnění „Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných 
studií a posudků“). 



Dle ust. § 82 ZZVZ prokázali splnění profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 všichni 
dodavatelé společné nabídky/sdružení. Nad to jsou všichni dodavatelé společné 
nabídky/sdružení oprávněni k podnikání dle bodu 2). 

 

Technická kvalifikace  
Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) a d) 

zákona předložením: 

b) seznamu významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele; 

Kvalifikaci prokázal dodavatel, předložením seznamu významných služeb alespoň 

v rozsahu nejméně 2 služeb, jejichž součástí bylo poskytnutí komplexních služeb (podání 

žádosti, realizace projektu, realizace v době udržitelnosti) pro obce v oblasti dotačního 

managementu, plněných na základě smluv. 

 

V předloženém seznamu významných dodávek či služeb dodavatel uvedl ke každé 

významné poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

 název, IČ a sídlo objednatele, 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 detailní popis předmětu dodávky či služby 

 finanční objem plnění 
 

Přílohou tohoto seznamu bylo čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 

významné služby byly provedeny řádně a odborně. 

Dodavatel předložil tyto významné služby: 

1) Revitalizace přístupů k rekonstruovaným budovám IOP v Terezíně – Parkoviště u 

Retranchementu 5; rok ukončení: 2019; v rozsahu: zpracování žádosti o dotaci vč. příloh, 

administrace a projektové řízení realizace projektu vč. obsluhy systému Benefit 7, realizace 

v době udržitelnosti. 

2) Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v obci Tisá; rok ukončení: 2021; 

v rozsahu: zpracování a podání žádosti o dotaci vč. příloh, administrace a projektové řízení 

realizace projektu vč. obsluhy systému Benefit 7, realizace v době udržitelnosti. 

 

d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, 

a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu 

k jejich vedoucím pracovníkům, 

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu pracovníků potencionálně 

vyhrazených pro poskytování služeb dotačního managementu. 

Dodavatel předložil jmenný seznam pracovníků, přičemž u každé osoby (pracovníka) byl 

doložen: 

I. profesní strukturovaný životopis; 



II. prokázání zkušenosti pracovníka s monitorovacím systémem ISKP14+ a dalšími 
systémy dle uvážení; 

III. prokázání zkušenosti pracovníka se zadáváním veřejných zakázek dotačních 
projektů či služeb (tento bod dodavatel splňuje více jak u jednoho pracovníka). 
 

Účastník předložil čestné prohlášení, že osoby, které budou poskytovat příslušné služby, 

jsou zaměstnanci účastníka. 

 
Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svou způsobilost a kvalifikaci.  
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele Sdružení Sputnik 3 splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení Sdružení Sputnik 3 se 
sídlem Mostecká 52/6, 118 00 Praha 1 a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora uvedené 
veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 
 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 


